
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. vasario 14 d.

Nr. 2019-045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  113
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  113
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 113
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  113
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB TaxLink Baltic, kodas 126017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4350951

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 1 d., UAB TaxLink Baltic praneša apie numatomą UAB TaxLink Baltic atskyrimą bei atskyrimo sąlygų
sudarymą.

Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės,
kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama viena ar kelios tos
pačios teisinės formos naujos bendrovės. UAB TaxLink Baltic dalis bus atskirta ir šiai daliai priskirtų turto, nuosavo
kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus įsteigta nauja - atskiriama bendrovė. Po atskyrimo veiklą tęs UAB TaxLink Baltic
ir naujai įsteigta atskiriama bendrovė.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti atskyrime bendrovė - UAB TaxLink Baltic, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
- Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26, kodas 126017171, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 2 896, 20 EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Atskiriama bendrovė:

UAB "Mokestukai" kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Žemaitijos 5-11, ir kuri bus sukurta nuo UAB TaxLink Baltic atskyrus atskyrimo sąlygose nurodytą atskiriamą dalį.

Atskiriama bendrovė perims perleidžiamą turtą, teises ir pareigas bei sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.

Su atskyrimo sąlygomis, įstatais ir jų projektais, UAB TaxLink Baltic 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų
rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo 2019 m. vasario 13 d. iki atskyrimo
pabaigos darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val. bendrovės buveinėje, esančioje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Konstitucijos pr. 26.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k.
Pranešimo Nr. 4350952

"Ukmergės melioracija" akcininkų dėmesiui!

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2019 m. kovo 15d. 8.00 val. šaukiamas UAB "Ukmergės melioracija" (20361,
Šventupės km. Vidiškių sen. Ukmergės rajonas, įmonės kodas 182828761, PVM mokėtojo kodas LT828287610,
įregistruota Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Ukmergės melioracija"
patalpose Šventupės km. Vidiškių sen, Ukmergės rajonas. Akcininkai registruojami nuo 7.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Direktorius Jonas Levulis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Ramutė", kodas 304300628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 51-2
Pranešimo Nr. 4350251

Vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Ramutė", k. 304300628, buveinė Tauragė, Jūros 51-2, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centras Tauragės f. JAR. Informaciją apie įmonės likvidavimą teikia likvidatorė
Ramutė Soldatovienė, tel. 8-683-1127.

- - -

UAB "Aicos", kodas 304173458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4350953

Informuojame, kad nuo 2019 m. sausio 21 dienos bendrovės akcininkų sprendimu nuspręsta likviduoti UAB
"AICOS" (juridinio asmens kodas 304173458, buveinė: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuva). Duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre. Atitinkamai, teisės aktų
nustatyta tvarka UAB "AICOS" įgyja likviduojamos bendrovės statusą.

- - -

VšĮ A.Kavaliausko etnografinis Gvaldų muziejus, kodas 304457501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gvaldų k. Knygnešio g. 1
Pranešimo Nr. 4351573

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4247942 (paskelbtas 2018-07-13), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Nuo 2019 02 28 likviduojama VšĮ A.Kavaliausko etnografinis Gvaldų muziejus, kodas 304457501, buveinės adresas
Šilalės r. sav. Gvaldų k. Knygnešio g. 1.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Jovera", kodas 303429851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Senkapio g. 10
Pranešimo Nr. 4350949

UAB "Jovera", į. k. 303429851, buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Senkapio g. 10  (duomenys apie įmonę
kaupiami Juridinių asmenų registre, Tauragės filiale), keičia pavadinimą į UAB "Teresa".

- - -

UAB "Premmier agro", kodas 304436546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4351045

UAB "Premmier agro", į. k. 304436546, keičia pavadinimą į UAB "Premmier AGR".

- - -

UAB "Sklausta", kodas 304958640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4351574

UAB "Sklausta", įmonės kodas 304958640, adresas Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18, duomenys kaupiami
VĮ "Registrų centras", pervadinama į UAB "Agrostart West Group". Su pervadinamos įmonės dokumentais galima
susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

1.10 Pertvarkymas

MB "Ardiza", kodas 304921688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4348637

MB "Ardiza" įm.k. 304921688 reg. Vinco Kudirkos g. 5A, Vilniuje praneša apie pertvarkymą į UAB "Ardizą". Su
pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje darbo metu.

- - -

UAB "Baltic Post", kodas 302544039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4350249

PRANEŠIMAS APIE UAB "BALTIC POST" PERTVARKYMĄ

2019 m. vasario 12 d. UAB "Baltic Post" (juridinio asmens kodas 302544039, buveinė registruota adresu J. Jasinskio
g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre toliau -
Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti Bendrovę ir pakeisti Bendrovės teisinę formą į akcinę
bendrovę, kuri perims visas Bendrovės teises ir pareigas. Pertvarkomos Bendrovės teisės ir pareigos pereis po
pertvarkymo veiksiančiai akcinei bendrovei nuo naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Po Bendrovės
pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės pavadinimas bus AB "Baltic Post", teisinė forma - akcinė bendrovė,
bendrovės buveinė bus adresu J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

Laimingas verslas, UAB, kodas 302630890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4350950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 6

Laimingas verslas, UAB (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, kodas 302630890, buveinė Didlaukio g. 80-96, Vilnius,
PVM mokėtojo kodas LT100007071010, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į
Laimingas verslas, MB, kuri perims visas pertvarkytos bendrovės teises ir pareigas. Su pertvarkymo dokumentais nuo
2018-12-31 galima susipažinti adresu Kareivių g. 19-192, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUNO MARKS EXPORT-IMPORT", kodas 111446243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-39
Pranešimo Nr. 4350947

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio nuostata, pranešame, kad numatomas
UAB "BRUNO MARKS EXPORT-IMPORT", įmonės kodas 111446243 ir  UAB "Forvida", įmonės kodas 161450194,
reorganizavimas prijungiant UAB "BRUNO MARKS EXPORT-IMPORT" prie UAB "Forvida" pagal 2019-01-02 parengtas
reorganizavimo sąlygas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "ECW LOGISTICS", kodas 111618166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4350250

Informuojame, kad UAB ECW LOGISTICS įmonės kodas 111618166, registruota adresu Dariaus ir Girėno g. 25 Vilnius
atstovaujama direktorės  Kristinos Pangonienės, veikiančios pagal bendrovės įstatus nuo 2019-02-06 keičia juridinio
asmens registracijos adresą iš Dariaus ir Girėno g. 25 Vilnius į Plieno g. 2, LT-95112 Klaipėda. Su juridinio asmens
dokumentais galima susipažinti iki 2019-02-08 naujuoju įmonės registracijos  adresu: Plieno g. 2, LT-95112 Klaipėda
nuo 8 iki 17val.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurės Lietuvos uogynai", kodas 145546898
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4350954

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Autopikasas", kodas 305022555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 28-8
Pranešimo Nr. 4352170

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: TOMAS KĖKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agero LT", kodas 305024403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4352171

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raseinių vėjas", kodas 305020223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4352172

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: MARIUS MOLOTOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 8

UAB "Office Samurai Nordics", kodas 305024410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4352173

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: TOMA VEVELSTAD, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domus rei", kodas 305022587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4352174

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VILIUS JONAS BALŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dentex Lab", kodas 305024442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-11
Pranešimo Nr. 4352175

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: RYTIS KALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lukdora", kodas 305020248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Sodų g. 26A
Pranešimo Nr. 4352176

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: DONATAS KUISYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altitudė ranga", kodas 305024467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 56
Pranešimo Nr. 4352177

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VIDA BIEKŠIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 29000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Senpola", kodas 305020287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Sartų g. 21
Pranešimo Nr. 4352178

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: POVILAS SENŪTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 9

MB "Sedra", kodas 305020312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4352179

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: DOMAS MINEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kartu sveikti lengviau", kodas 305022651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 62-38
Pranešimo Nr. 4352180

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VIRGINIJUS ŠAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo skaitmenizavimas", kodas 305022669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 4352181

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: TADAS ULICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raseinių vėjo energija", kodas 305024549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4352182

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: MARIUS MOLOTOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bagacas", kodas 305020351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 4352183

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: AURIMAS RIEPŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karservisas", kodas 305024563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4F-2
Pranešimo Nr. 4352184

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: TOMAS MARECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 10

UAB "Transenergija", kodas 305022683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4352185

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: JULIAN TKAČIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kiškėnų bendruomenė", kodas 305024570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-85
Pranešimo Nr. 4352186

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: LIJANA JANKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arnvalda", kodas 305020369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4352187

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: ARNOLDAS CIBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rivaldus", kodas 305024595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4352188

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konsulta LT", kodas 305025398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4352189

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: ARTŪRAS ŠLIOGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrėja", kodas 305024613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4352190

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: POVILAS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 11

UAB "Milėja", kodas 305025409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 4352191

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: MILITA MANČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VA DIGITAL SOLUTION, kodas 305022516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4352192

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: STEPHANE, HENRI, STANISLAS ZAGRE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šeduvos vėjas", kodas 305022562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4352193

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: MARIUS MOLOTOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rodma", kodas 305024435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 13-4
Pranešimo Nr. 4352194

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: ROLANDAS ŽALTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ tautinių šokių kolektyvas "Vėtra", kodas 305022612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4-21
Pranešimo Nr. 4352195

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VIKTORIJA JUCIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Odontologijos ekspertas", kodas 305022637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4352196

Įregistravimo data: 2019-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 12

UAB "Benota", kodas 305024481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4352197

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų diskgolfo klubas, kodas 305024499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 4352198

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: MYKOLAS KRASNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radviliškio vėjas", kodas 305020305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4352199

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: MARIUS MOLOTOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bendra vizija", kodas 305024517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 5-10
Pranešimo Nr. 4352200

Įregistravimo data: 2019-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Mimetika", kodas 305024524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-10
Pranešimo Nr. 4352201

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: EGIDIJUS JARAŠŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Joringis", kodas 305025380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4352202

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 13

MB "Rikas", kodas 305024385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4352203

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos ambicijos", kodas 305024392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4352204

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: SAMIR KASHIYEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Disentis", kodas 305022594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gaižiūnų k. Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 4352205

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: MARIJA BRUNER, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vartumita", kodas 305022605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-35
Pranešimo Nr. 4352206

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: ALEKSANDRAS BRAŽICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skryteka", kodas 305020255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 8
Pranešimo Nr. 4352207

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VYTAS JATKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mainuva", kodas 305020262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4352208

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 14

UAB "Lidika", kodas 305024474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4352209

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alano Petrovo paramos fondas, kodas 305022644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-17
Pranešimo Nr. 4352210

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: OKSANA PETROVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zortas", kodas 305020294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4352211

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mersona", kodas 305020337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4352212

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Carolinos namai", kodas 305020344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 8-2A
Pranešimo Nr. 4352213

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: KOTRYNA ČIKINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inovacijų ir plėtros centras, UAB, kodas 305024531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20-433
Pranešimo Nr. 4352214

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VIJA PLATAČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 15

- - -

MB "Vizoras", kodas 305022676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. J. Grušo g. 25
Pranešimo Nr. 4352215

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: IRMANTAS EŽERSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bandia", kodas 305024556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 4352216

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: AIRONAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekysta", kodas 305024588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Daukliūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4352217

Įregistravimo data: 2019-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos greitosios medicinos pagalbos skyriaus darbuotojų profesinė
sąjunga "Solidarumas", kodas 305020376
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 117
Pranešimo Nr. 4352218

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VALDA KLUSYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Alytaus skyrius, kodas 305025416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 9-5
Pranešimo Nr. 4352219

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VIRGINIJA MONTVILAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prodiva LT", kodas 305024620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4352220

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: DEIVIDAS POŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 16

UAB "Kanelis", kodas 305025430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ilgižių III k. Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 4352221

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: PAVEL KLIMAŠEVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Forginta", kodas 305025423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k. Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 4352222

Įregistravimo data: 2019-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Kineziterapijos namai", kodas 305024638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 20-7
Pranešimo Nr. 4352223

Įregistravimo data: 2019-02-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4352224

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: ALED LLYR MORGAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 320000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 320000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Red Dot Payment UAB, kodas 305023397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4352225

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: CHUU SI TAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pellets market, kodas 305024887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4352226

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 17

UAB "Pharmaconsulting", kodas 305020102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4352227

Įregistravimo data: 2019-02-13. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MERTSON", kodas 110817172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4352145

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABOVETA", kodas 110842193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4352146

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Petraičio paslaugų firma, kodas 125840180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22
Pranešimo Nr. 4352147

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Adomo Vainoros įmonė, kodas 133516655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4352148

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Babinsko įmonė, kodas 134367666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-18
Pranešimo Nr. 4352149

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Pečiuko įmonė, kodas 148063641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 146-114
Pranešimo Nr. 4352150

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 18

- - -

Irutės Jasienės individuali įmonė, kodas 166769897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Valančiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4352151

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virginijaus Povilaičio įmonė, kodas 174442176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 4352152

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Utenos filialas, kodas 110079374
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 4352153

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Telšių filialas, kodas 110080348
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4352154

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Marijampolės filialas, kodas 110080533
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 142A
Pranešimo Nr. 4352155

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Tauragės filialas, kodas 110080686
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4352156

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Sarevos servisas", kodas 300049801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 151
Pranešimo Nr. 4352157

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 19

UAB "ALVYMASTA", kodas 300618067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4352158

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Egvytas", kodas 300629640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Kumelionių g. 30
Pranešimo Nr. 4352159

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Raseinių krašto televizija", kodas 300151521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 20
Pranešimo Nr. 4352160

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Oniks LT", kodas 302473752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 4352161

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nuomus", kodas 303234118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4352162

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic Vision", kodas 302743692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-34
Pranešimo Nr. 4352163

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Autorinės ir populiariosios muzikos atlikėjų sąjunga "Mi-nata", kodas 302749275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 4352164

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Hestas", kodas 303303938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 4352165

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Domustato korporacija, kodas 303475464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4352166

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Miško turtai", kodas 303901394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4352167

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB GEDVAINA, kodas 302861363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 4352168

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Siljuda", kodas 304183961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Šermukšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4352169

Išregistravimo data: 2019-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4351577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-12).

- - -

VšĮ MENŲ AGENTŪRA "ARTSCAPE", kodas 302706893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 11-9
Pranešimo Nr. 4351578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4351579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-13).

- - -

UAB Hammersmith Motors, kodas 304101448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 121-2
Pranešimo Nr. 4351580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Gintauras", kodas 303229441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 65-5
Pranešimo Nr. 4351581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Nevinus", kodas 304996121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4351582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-11); Užsienio asmens pasas (2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-10).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "SPC legal", kodas 304032386
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4351583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 22

- - -

UAB "Orbitis", kodas 304825907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. Pušyno g. 29
Pranešimo Nr. 4351584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos teismo ekspertizės centras, kodas 111952632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 19A
Pranešimo Nr. 4351585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autopikasas", kodas 305022555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 28-8
Pranešimo Nr. 4351586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gintarinė idėja", kodas 181258696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 12A
Pranešimo Nr. 4351587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

V. Zaurienės individuali įmonė "Pas Vilmą", kodas 151478925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4351588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Rūbelis", kodas 304093720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-26
Pranešimo Nr. 4351589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bortina").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Pažyma (2019-02-13); Įstatai
(2019-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-13).

- - -

IĮ "Oksita", kodas 302010544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 7-37
Pranešimo Nr. 4351590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 4351591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "AVIABALTIKA-MOTOR SICH", kodas 302694327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4351592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Čarausko IĮ, kodas 300620591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30-14
Pranešimo Nr. 4351593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-02-08); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-02-08).

- - -

IĮ "Dalmata", kodas 302427801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4351594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 24

UAB "Vaizduotė", kodas 301915541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 6-21
Pranešimo Nr. 4351595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-31); Įgaliojimas
(2019-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2013-08-23).

- - -

UAB "UNIKOM", kodas 302449573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 5
Pranešimo Nr. 4351596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-08).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO KREKENAVOS BENDRUOMENĖ "TILTAS", kodas 168983412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 4351597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Motopoint Baltic", kodas 302311056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4351598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyla", kodas 154704169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Biržų g. 1A
Pranešimo Nr. 4351599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 4351600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Vilniaus apskrities bendrija, kodas 193070168
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 45
Pranešimo Nr. 4351601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Vilniaus klubas).
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2019-02-07); Įstatai (2019-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-02-07).

- - -

Asociacija "Amžinai jauni", kodas 303459983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 94-31
Pranešimo Nr. 4351602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

UAB "Envorsa", kodas 305007425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4351603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-02-12).

- - -

Jonavos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300629722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4351604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės
keitimo įregistravimo (2019-02-12); Nuostatai (2019-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 26

Dėl nuostatų tvirtinimo (2019-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-12); Įgaliojimas
(2019-02-12).

- - -

V. Rusecko individuali įmonė, kodas 281615850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 46A-8
Pranešimo Nr. 4351605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVI", kodas 140039581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4351606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-11-09);
Įstatai (2018-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

UAB "Rankų šiluma", kodas 302574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-122
Pranešimo Nr. 4351607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-13).

- - -

UAB "Aksada", kodas 303360889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 12
Pranešimo Nr. 4351608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-11).

- - -

UAB "Faivora", kodas 302438979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-62
Pranešimo Nr. 4351609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-07); Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-05-09).

- - -

UAB "VG line", kodas 302478240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 18-19
Pranešimo Nr. 4351610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transvia", kodas 303075655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 66A
Pranešimo Nr. 4351611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų
įregistravimo (2019-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-08).

- - -

MB "Almela", kodas 304459274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. Pušyno g. 31
Pranešimo Nr. 4351612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Ryšio ratas", kodas 195727399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 9-27
Pranešimo Nr. 4351613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-12).

- - -

UAB "Gamsa", kodas 305008609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4351614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-10); Užsienio asmens pasas (2019-02-10); Įgaliojimas (2019-02-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-08);
Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4351615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukas", kodas 150073265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4351616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

A. Grižo įmonė, kodas 159514615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Bijūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4351617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-02-12); Nuostatai (2019-02-12).

- - -

UAB "Vydris", kodas 302241533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 23
Pranešimo Nr. 4351618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

UAB "Voverės namai", kodas 302779838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 4351619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kas kam", kodas 303269610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 4351620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2019-02-07).

- - -

UAB ELDK, kodas 301738710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-57
Pranešimo Nr. 4351621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-09).

- - -

UAB "Bagacas", kodas 305020351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 4351622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DINIMA, UAB, kodas 302957408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34
Pranešimo Nr. 4351623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Raseinių vėjas", kodas 305020223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4351624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nematerialaus Turto Fondas, kodas 300646814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 2
Pranešimo Nr. 4351625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Susirinkimo protokolas su priedais (dalyvių sąrašu ir pranešimu apie susirinkimą). (2019-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 30

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dienvidis", kodas 300631940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žilvičių g. 22
Pranešimo Nr. 4351626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Įstatai (2019-02-13); Dalininkų
sprendimas / Dalininko sprendimas dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-02-13).

- - -

Remigijaus Lapinsko individuali įmonė, kodas 284639080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 4351627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-12).

- - -

UAB "LUVI", kodas 184285855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 4351628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso (2019-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-12).

- - -

UAB Hidraulikos centras, kodas 300145479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4351629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerbo ranga", kodas 304698071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4351630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-19 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Vizatransa", kodas 304470363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 4351631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-12).

- - -

UAB "AURORA PROFESSIONAL", kodas 302282640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 21
Pranešimo Nr. 4351632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-02-12).

- - -

ADAMOS LT, UAB, kodas 302707109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130A
Pranešimo Nr. 4351633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

Nacionalinė atliekų tvarkytojų konfederacija, kodas 301150874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 4351634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB "Statvitra", kodas 304491642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Valančių k. Virintų g. 42
Pranešimo Nr. 4351635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autozona", kodas 123412149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 17
Pranešimo Nr. 4351636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Etus", kodas 302835692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 4351637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

UAB "Agero LT", kodas 305024403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4351638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Supras", UAB, kodas 304879876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4351639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-12); Įgaliojimas (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

MB "Šiaurės krypties projektai", kodas 304525856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-84
Pranešimo Nr. 4351640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "KAMEVA", kodas 302833848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4351641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 33

UAB "Egiris", kodas 303276708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4351642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-11).

- - -

UAB "Niltrus", kodas 303205629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4351643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKMEDA", kodas 172774849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 4351644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-01-28).

- - -

UAB "Emivita", kodas 303125706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 42-11
Pranešimo Nr. 4351645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-01).

- - -

UAB "Planteros grupė", kodas 304984005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4351646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-11).

- - -

Lietuvos epilepsija sergančių integracijos asociacija (LESIA), kodas 300066996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 33
Pranešimo Nr. 4351647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parketo stilius", kodas 268292940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k. Sportininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4351648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Numerio perkėlimas", kodas 303386211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4351649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-08); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Danlitha", kodas 110091177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 52
Pranešimo Nr. 4351650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo nepateikimo
(2019-02-13).

- - -

UAB "VILIGA", kodas 300123949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4351651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

D. Griušio individuali įmonė, kodas 141631187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15-200
Pranešimo Nr. 4351652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

KK TRADE, UAB, kodas 304091598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Kisino g. 5-1
Pranešimo Nr. 4351653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-12).

- - -

PAGOJŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302734615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pagojų k. Pagonių g. 50
Pranešimo Nr. 4351654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Wake Systems, kodas 303281961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-102
Pranešimo Nr. 4351655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-11).

- - -

UAB "Ramutė", kodas 304300628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 51-2
Pranešimo Nr. 4351656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-13).

- - -

Lietuvos muitinės tarpininkų asociacija, kodas 122353580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 4351657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 36

vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo nario patikslintų duomenų
įregistravimo (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 278326070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13/ Plento g. 46
Pranešimo Nr. 4351658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-08).

- - -

UAB "NORDINVEST", kodas 300089411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4351659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" atšaukimo (2019-02-11);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2019-01-23 (2019-02-11).

- - -

UAB "Medinės sijos grindys", kodas 302450860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-96
Pranešimo Nr. 4351660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Ažūklė", kodas 304922594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Forto g. 8E
Pranešimo Nr. 4351661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12).

- - -

120-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125114817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-83
Pranešimo Nr. 4351662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2019-02-08); Įstatai (2019-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2019-02-08).

- - -

UAB "KM Group", kodas 304424864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilties g. 10
Pranešimo Nr. 4351663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "Buhalterija visiems", kodas 300603987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 94-414
Pranešimo Nr. 4351664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

Kauno pensininkų sąjūdis, kodas 300693205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60-15
Pranešimo Nr. 4351665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-13).

- - -

Patentinių patikėtinių institutas, kodas 124441926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 4351666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

S. Juknevičiaus autopaslaugų įmonė, kodas 163139249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 4351667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

UAB "Sigedva", kodas 304523734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 6
Pranešimo Nr. 4351668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-08).

- - -

Asociacija "Pagyvenusio jaunimo vakarai", kodas 302867238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 26-44
Pranešimo Nr. 4351669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

Andriaus Berkman estrados pramogų agentūra "ŠOKANTYS GARSAI", kodas 122678798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-22
Pranešimo Nr. 4351670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-08).

- - -

UAB "Ajoma", kodas 300855867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4351671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurės Lietuvos uogynai", kodas 145546898
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4351672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-06).

- - -

UAB "DE prekyba", kodas 302556917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 127-40
Pranešimo Nr. 4351673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "FRANIJA", kodas 302901523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 14-10
Pranešimo Nr. 4351674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "NK service", kodas 302156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdelėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4351675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-26); Įgaliojimas (2018-06-26).

- - -

UAB "Šilutės MCT", kodas 300150444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4351676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12).

- - -

Elektrinių traukinių depo profesinė sąjunga, kodas 302850324
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 78
Pranešimo Nr. 4351677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2019-02-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2019-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 40

UAB Grand ERP, kodas 303057529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 20-23
Pranešimo Nr. 4351678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-02-05).

- - -

UAB "Amstandard LT", kodas 302998796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4351679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-11); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-1003
Pranešimo Nr. 4351680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-08).

- - -

KHALED HAMZE personalinė įmonė, kodas 111826690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4351681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-02-07).

- - -

Arvydo Petrulio įmonė, kodas 261396580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Skongalio g. 17A
Pranešimo Nr. 4351682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "GROŽIS", kodas 168449383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 41

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 4351683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paupys", kodas 141792048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16
Pranešimo Nr. 4351684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą įregistravimo (2019-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos rinkimų (2019-02-11).

- - -

VšĮ Implantologijos ir ortognatinės chirurgijos studija, kodas 301742192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 4351685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4351686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Minijos", kodas 163718495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 24
Pranešimo Nr. 4351687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 42

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 4351688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-12).

- - -

UAB "Verslo augimo sistemos", kodas 304959009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4351689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4351690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

Bendrija "Savičiaus 13", kodas 304257358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13-17
Pranešimo Nr. 4351691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-02-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-01-31).

- - -

MB "Rikas", kodas 305024385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4351692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4351693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-11).

- - -

VšĮ "Felis Alba", kodas 300140966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-19
Pranešimo Nr. 4351694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Savininko sprendimas (2019-02-13).

- - -

UAB "GEOVIKA", kodas 302728092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4351695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSITA", kodas 123064415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 17-27
Pranešimo Nr. 4351696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Aremsa", kodas 304295782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-7
Pranešimo Nr. 4351697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SMALKURAS", kodas 302555861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Darželio g. 14
Pranešimo Nr. 4351698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 44

UAB "Lengvi statiniai", kodas 123360371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4351699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-02-12).

- - -

UAB "Danstara", kodas 304158100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 9-13
Pranešimo Nr. 4351700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "D-pepper", kodas 302750936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 4351701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-06);
Įgaliojimas (2019-02-06).

- - -

UAB "Pikselta", kodas 303357786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4351702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-06).

- - -

VšĮ "Socialinių idėjų dirbtuvė", kodas 304156932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4351703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-02-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-11).

- - -

UAB "BALTBEL TRADE", kodas 302530064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 4351704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "DT Invest", kodas 302251011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4351705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

UAB VERSI, kodas 302301756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4351706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

UAB "Megas", kodas 303380906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8A
Pranešimo Nr. 4351707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Girioms ir sodams", kodas 235028050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 21
Pranešimo Nr. 4351708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-12).

- - -

UAB "ADOLENA", kodas 302833862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4351709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 46

- - -

UAB "Lydevita", kodas 303262975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4351710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-11).

- - -

UAB "ROKAUTO", kodas 300587458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 161
Pranešimo Nr. 4351711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galateja", kodas 300629957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22-47
Pranešimo Nr. 4351712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-11).

- - -

UAB "Res in Fine", kodas 302600751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4351713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

MB "Statoramas", kodas 304205856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pašvitinio mstl. Kriukų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4351714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4351715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Karių krepšinio klubas "Mindaugietis", kodas 302588726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 67
Pranešimo Nr. 4351716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-02-13).

- - -

UAB "Sleep Group.Lt", kodas 302474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aleksandriškių k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4351717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-12).

- - -

UAB RENAGRA, kodas 302888524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4351718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-07); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

VšĮ "The International foundation for unique cultural initiatives named after His Holiness Patriarch Alexiy II",
kodas 303011058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 4351719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignobilis", kodas 126294357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83
Pranešimo Nr. 4351720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECW LOGISTICS", kodas 111618166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4351721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žalų komercinė įmonė, kodas 122315918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-16
Pranešimo Nr. 4351722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso vykdymo nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-11).

- - -

UAB REMTECHSERVIS, kodas 304164676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 10-9
Pranešimo Nr. 4351723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

Alano Petrovo paramos fondas, kodas 305022644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-17
Pranešimo Nr. 4351724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Grinvest Projektai, kodas 304697375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4351725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Akcininkų sprendimas (2019-02-12).

- - -

UAB "OSNERA", kodas 302841275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4351726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4351727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4351728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Žaliadvaris", kodas 154325685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 69
Pranešimo Nr. 4351729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

UAB "Delta Light REEMA", kodas 303097580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4351730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 4351731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2019-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2019-02-07).

- - -

UAB "Ecoforma", kodas 302453924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 12A-32
Pranešimo Nr. 4351732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

MB "Mimetika", kodas 305024524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-10
Pranešimo Nr. 4351733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Esimeda", kodas 304517731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 198-4
Pranešimo Nr. 4351734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ventrus", kodas 303320574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4351735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-08).

- - -

UAB "Bona mente", kodas 300674190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 26-11
Pranešimo Nr. 4351736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-05-22).

- - -

UAB "Gisera", kodas 300597420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 360-28
Pranešimo Nr. 4351737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

A. Čivilio skaičiavimo technikos serviso firma, kodas 121779926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-16
Pranešimo Nr. 4351738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Čivilio skaičiavimo organizacinės technikos serviso firma);
teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2019-02-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-02-07).

- - -

UAB "Baltic Clinical Research", kodas 303249209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-15
Pranešimo Nr. 4351739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

UAB Vilcargo, kodas 303045594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-64
Pranešimo Nr. 4351740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

UAB "Medrėja", kodas 303225820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4351741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-11); Įstatai (2019-02-11); Akcininkų
sprendimas / sprendimas dėl įstatų keitimo (2019-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų diskgolfo klubas, kodas 305024499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 4351742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inauta", kodas 304153338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Pazapsių k. Zapsės g. 16
Pranešimo Nr. 4351743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

VšĮ "Lietuviškos šventės", kodas 303491461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-43
Pranešimo Nr. 4351744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas keisti buveinės adresą (2019-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-13).

- - -

"Ahlstrom-Munksjo Vilnius", UAB, kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-3
Pranešimo Nr. 4351745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-02-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11); Užsienio asmens pasas (2019-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4351746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

IĮ "Tomrina", kodas 301653555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Liepų g. 23B
Pranešimo Nr. 4351747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-13); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Tomrina", buveinės adreso
pakeitimo, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2019-02-13).

- - -

UAB Panemunės PC, kodas 303443438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4351748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-12).

- - -

UAB "MEDINUKAI", kodas 302282708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margirio g. 20
Pranešimo Nr. 4351749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12).

- - -

UAB "Litana", kodas 304980380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4351750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 54

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-11).

- - -

UAB "Dzerela", kodas 302899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4351751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos medžiotojų klubas "Minija", kodas 191742279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 4351752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-08).

- - -

UAB "Domus fausta", kodas 133959095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 419
Pranešimo Nr. 4351753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Sol aureus", kodas 301738429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-4
Pranešimo Nr. 4351754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

UAB "Stašėnai", kodas 303017043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-46
Pranešimo Nr. 4351755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2019-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-12).

- - -

Verduliukų kaimo bendruomenė, kodas 304557302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k. Akmenų g. 12D
Pranešimo Nr. 4351756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės technologinės mokyklos sporto klubas "Žemyna", kodas 193040029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 4351757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Vokalinio meno atlikėjų asociacija, kodas 300060630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 4351758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

DRJ NT, UAB, kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4351759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai", kodas 124586925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-16
Pranešimo Nr. 4351760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 56

UAB "Martyno ir Gitanos turtas", kodas 304756382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 47
Pranešimo Nr. 4351761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13);
Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

UAB "Upės lašas", kodas 303351947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4351762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4351763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 10, kodas 250025780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 10
Pranešimo Nr. 4351764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2019-02-08).

- - -

UAB "Containerships", kodas 300904798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4351765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-02-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-02-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-02-07); Įgaliojimas (2019-02-07); Užsienio asmens pasas (2019-02-07);
Užsienio asmens pasas (2019-02-07); Užsienio asmens pasas (2019-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 57

- - -

UAB "Šeduvos vėjas", kodas 305022562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4351766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Katės paslaugos", kodas 304259544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4351767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

UAB "Teisingi mokėjimai", kodas 304774448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4351768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-12).

- - -

UAB "OVA Consulting", kodas 304730455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4351769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvenimas", kodas 170648264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 19A
Pranešimo Nr. 4351770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

MB "Konsulta LT", kodas 305025398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4351771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JODEMA", kodas 302414896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 4351772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2019-01-21 (2019-02-12).

- - -

MB "Forginta", kodas 305025423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k. Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 4351773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvilana", kodas 159979322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4351774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Violeta Buržinskaitė-Drozdienė", kodas 304879011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4351775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Visagino jaunimo klubas "ANTENA", kodas 255986060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 6A
Pranešimo Nr. 4351776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 59

- - -

Agile Lietuva, kodas 302764505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4351777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Valdybos sprendimas (2019-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Bestvalis", kodas 304862802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4351778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Protokolas / Akcininkų sprendimas
(2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -

UAB "Dummodo", kodas 302545493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-4
Pranešimo Nr. 4351779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4351780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-11).

- - -

A. Stanio IĮ, kodas 300114576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Genio g. 5
Pranešimo Nr. 4351781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais išduota 2007-02-08, panaikinta 2019-02-08 (2019-02-12).

- - -

UAB "Augimo algoritmas", kodas 304924086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4351782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toplita", kodas 163330681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kranto g. 13B
Pranešimo Nr. 4351783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Įgaliojimas (2018-06-25).

- - -

MB "Eventus LT", kodas 304928152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4351784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Protokolas (2019-02-12); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2019-02-12).

- - -

Skuodo rajono Didžiųjų Rūšupių kaimo bendruomenė, kodas 300152185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 4351785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendruomenės pirmininko ir tarybos narių pakeitimo
įregistravimo (2019-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko ir tarybos rinkimo
(2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4351786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-02-13); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus (2019-02-13).

- - -

Kooperatyvas "EKO Žemaitija", kodas 300538774
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k. Žarėnų g. 41
Pranešimo Nr. 4351787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovė "PONTIQ" Klaipėdos filialas, kodas 300580079
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4351788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2019-02-13).

- - -

Lietuvos ultralengvųjų orlaivių pilotų federacija, kodas 191939045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4351789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Varika", kodas 304947708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4351790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftos saugykla ir pardavimas", kodas 255911570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-116
Pranešimo Nr. 4351791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-12).

- - -

UAB "Transkalda", kodas 304988480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 27-69
Pranešimo Nr. 4351792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 62

- - -

"TERRA GROUP LIMITED" filialas Lietuvoje, kodas 305008712
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4351793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Euroliuks", kodas 305014900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaivadiškių k. Solidarumo g. 3
Pranešimo Nr. 4351794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-11).

- - -

UAB Maltukis, kodas 302901516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 4351795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-25).

- - -

UAB "Eko grūdas", kodas 302771364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio mstl. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4351796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-12);
Įgaliojimas (2019-02-06); Įgaliojimas (2019-02-06).

- - -

Agrar UAB, kodas 302939591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4351797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 63

UAB "Investavimo paslaugos", kodas 302614669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 4351798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-12-16 vienintelio akcininko sprendimo išleisti konvertuojamųjų
obligacijų emisiją sąlygų pakeitimo (2019-02-08).

- - -

UAB "Kontrolita", kodas 304912034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4351799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-12).

- - -

UAB "Tvirtos sistemos", kodas 304962877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4351800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-04 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-13).

- - -

Irinos Vigelienės įmonė, kodas 261739890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 8-45
Pranešimo Nr. 4351801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

UAB "Ukrenta", kodas 302835742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4351802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 64

Sporto klubas "Salantiškiai", kodas 302179537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 11-3
Pranešimo Nr. 4351803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų pakeitimo
įregistravimo (2019-02-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-02-05).

- - -

J. Beržinsko IĮ "Vilniaus mūras", kodas 300044341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 6-29
Pranešimo Nr. 4351804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4351805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Provectus", kodas 301835682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 120
Pranešimo Nr. 4351806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-11).

- - -

MB "Vilius", kodas 304995724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėžaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4351807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Ugas", kodas 303539970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Renetų g. 3
Pranešimo Nr. 4351808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

"Promalita", UAB, kodas 304406364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4351809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 4351810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BŪSTAS", kodas 147146333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36-3
Pranešimo Nr. 4351811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-02-08);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo rinkimai (2019-02-08).

- - -

Mažeikių lopšelis - darželis "Eglutė", kodas 190157333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 29
Pranešimo Nr. 4351812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-02-07).

- - -

UAB Solis Group, kodas 302821269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 4351813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-13).

- - -

Ugdymo plėtotės centras, kodas 302430498
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4351814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo ir pavedimo atlikti
direktoriaus funkcijas (2019-02-08).

- - -

UAB "PT Vakarai", kodas 304844003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4351815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 4351816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-13).

- - -

UAB "Transkiedra", kodas 304057400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Bernatonių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4351817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Fitneso mokymo centras "Aeromix", kodas 300034190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46B
Pranešimo Nr. 4351818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12); Vienintelio
dalininko sprendimas (2019-02-12).

- - -

MB "BALINGAS", kodas 304287522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1-55
Pranešimo Nr. 4351819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl nario savanoriško pasitraukimo (2019-02-11).

- - -

Tarandės bendruomenė, kodas 304849922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ryliškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4351820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "InterSeva", kodas 302739683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4351821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 284199670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 87
Pranešimo Nr. 4351822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-02-06).

- - -

GINKŪNŲ SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ, kodas 301577659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4351823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-05).

- - -

MB "Gerdmatika", kodas 304173013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Biržų g. 44
Pranešimo Nr. 4351824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Mansus", kodas 304711490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4351825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-02-11).

- - -

MB "Projektvalda", kodas 303107722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4351826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Sprendimas (2019-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-13).

- - -

Individuali įmonė "Natūrali tekstilė", kodas 167228371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Dariaus ir Girėno g. 49
Pranešimo Nr. 4351827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Aditė L&D", kodas 145779361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 37
Pranešimo Nr. 4351828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB vaisinė "Tropikai", kodas 304956988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4351829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-11).

- - -

MB "Odontologijos ekspertas", kodas 305022637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4351830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krestora", kodas 304883166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4351831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-12).

- - -

UAB "Trade Ekspoo", kodas 302627780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4351832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-12).

- - -

UAB "JŪROS SMELTĖ", kodas 122749537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 4351833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-11).

- - -

Revolut Payments UAB, kodas 304940980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4351834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-07); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 70

MB "Vizoras", kodas 305022676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. J. Grušo g. 25
Pranešimo Nr. 4351835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Dizaino dirbtuvės, kodas 304465932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 29A-26
Pranešimo Nr. 4351836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Patikimas statybų meistras", kodas 303997957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k. Paplentės g. 10
Pranešimo Nr. 4351837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

NK Ventures, UAB, kodas 304966498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 58
Pranešimo Nr. 4351838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-11); Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Lidmontažas", kodas 304137800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4351839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-12).

- - -

Individuali S. Bumblausko įmonė "MATININKAS", kodas 121400066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4351840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija, kodas 300033284
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 4351841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-31); Nuostatai
(2019-01-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 4351842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Kato", kodas 300005146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4351843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-08);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2019-02-08).

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4351844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-25).

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4351845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155324223
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4351846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDKASYBA", kodas 302338231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k. Senasis Kauno kel. 29
Pranešimo Nr. 4351847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Sveika agentūra, kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 4351848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Čempionų stovykla").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Pažyma (2019-02-12); Įstatai
(2019-02-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2019-02-12).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4351849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, stebėtojų tarybos pirmininko
duomenų ir buveinės įregistravimo (2019-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-02-07); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2019-02-07); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-07); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

UAB "Serva ir ko", kodas 300501740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 4351850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosargas", kodas 132421019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 17
Pranešimo Nr. 4351851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inovatyvi komercija", kodas 304425560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4351852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-12); Įgaliojimas
(2019-02-12).

- - -

UAB "TELTONIKA IoT GROUP", kodas 304957905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4351853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-12).

- - -

UAB "MESTER BYGG", kodas 303279355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4351854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Landesta", kodas 304286790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4351855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-02-05 (2019-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 74

V. Grykšo krovinių pervežimo įmonė, kodas 263366550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaičių g. 27
Pranešimo Nr. 4351856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

UAB "Linketa", kodas 303436995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4351857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lodrita", kodas 304609927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4351858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-13).

- - -

UAB "Lamsta", kodas 304824926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4351859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

J. Budriko autoremonto dirbtuvės, kodas 277071880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 9-11
Pranešimo Nr. 4351860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-12).

- - -

Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) Lietuvos skyrius, kodas 191951033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 4
Pranešimo Nr. 4351861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

UAB "AVIABALTIKA JET", kodas 302625231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4351862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4351863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos naftos produktų prekybos įmonių asociacija, kodas 125711367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4351864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

Vilniaus futbolo klubas, kodas 300157182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 4351865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 76

atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2019-02-13).

- - -

MB "Mingauda", kodas 304862161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 24-18
Pranešimo Nr. 4351866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Nuostatai (2019-02-12);
Sprendimas / Sprendimas patikslintas (2019-02-12).

- - -

UAB "Laroda", kodas 304411991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4351867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

UAB "LOVEKA", kodas 302870152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4351868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Mahanas", kodas 303443370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4351869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-08).

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 4351870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo (2019-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 77

Lietuvos ūkininkių draugijos Ginkūnų skyrius, kodas 175883152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4351871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-06).

- - -

Bronislovo Norkaus individuali įmonė, kodas 166888798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 11
Pranešimo Nr. 4351872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

UAB "Luknė-MN", kodas 302609825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 46
Pranešimo Nr. 4351873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie bankroto bylos iškėlimą (2019-02-08);
Įgaliojimas (2019-02-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-05 (2019-02-08).

- - -

Lietuvos draudikų asociacija, kodas 121737585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4351874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-02-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-02-08); Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -

MB "Picus LT", kodas 304742870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Petešos k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4351875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-03 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13);
Įgaliojimas (2018-06-06); Įgaliojimas (2018-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 78

UAB Sunny LT, kodas 302811428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Moterties g. 4
Pranešimo Nr. 4351876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvaus valdymo sprendimų centras", kodas 302982404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 31-2
Pranešimo Nr. 4351877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-02-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12).

- - -

Nataljos Kurbatovos individuali įmonė, kodas 255975950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-32
Pranešimo Nr. 4351878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-12).

- - -

UAB "Kleftus", kodas 300125213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4351879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

UAB "Kenlou INV", kodas 300564071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4351880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4351881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Stardo statyba", kodas 303718375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 18-16
Pranešimo Nr. 4351882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2019-02-12).

- - -

UAB "Karservisas", kodas 305024563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4F-2
Pranešimo Nr. 4351883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4351884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno leidybos ir poligrafijos centras, kodas 135816637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4351885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechniniai statiniai", kodas 166636338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4351886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos motorlaivių federacija, kodas 190638288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 13
Pranešimo Nr. 4351887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-24);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-24).

- - -

UAB "Usma LT", kodas 302285558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 4351888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "KITI", kodas 193533285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-50
Pranešimo Nr. 4351889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

UAB "Distena", kodas 304912778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4351890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-12).

- - -

UAB "Maleita", kodas 304881471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27-41
Pranešimo Nr. 4351891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

MB "Laimgesta", kodas 304749345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Strazdų tak. 4
Pranešimo Nr. 4351892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segmenta", kodas 302487307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4351893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drauseta", kodas 135519917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4351894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-02-11); Įstatai (2019-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo
(2019-02-11).

- - -

UAB "Igra", kodas 304839554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-56
Pranešimo Nr. 4351895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-07 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimerūnė", kodas 145788378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonų k.
Pranešimo Nr. 4351896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 82

- - -

UAB "ESTETUS KLINIKA", kodas 302829878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4351897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-12).

- - -

UAB "Gardulis", kodas 300855778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 4351898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-11).

- - -

UAB "Bigama", kodas 304425208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4351899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Restava", kodas 304227094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 14
Pranešimo Nr. 4351900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUPTĖ", kodas 147645496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4351901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Individuali įmonė "Svajūnas ir Ko", kodas 300051364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12-2D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4351902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

SIA "SunBaltic" filialas, kodas 303140665
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4351903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2019-02-13).

- - -

UAB "VA BENE LT", kodas 302423607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k. Marių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4351904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGUS", kodas 302509650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4351905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Nodera", kodas 304484690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 4351906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-08); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2019-02-08).

- - -

UAB "Edmila", kodas 184838640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 200
Pranešimo Nr. 4351907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

Tauragės Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 179357331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4351908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo nepateikimo
(2019-02-13).

- - -

UAB "STATYBŲ GAUSA", kodas 123906016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 4351909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

LAUKUVOS MIESTELIO BENDRUOMENĖ, kodas 300567644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Eitvydaičių g.
Pranešimo Nr. 4351910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

Sodininkų bendrija "TALKA", kodas 291489670
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-50
Pranešimo Nr. 4351911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-11); Įstatai (2019-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-11).

- - -

MB "Diaimos drabužiai", kodas 304620368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 13-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4351912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

MB "Draslita", kodas 304181106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gulbinų k. Pauliaus Drevinio g. 39
Pranešimo Nr. 4351913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

Mažoji bendrija "Tobulas NT sprendimas", kodas 303554627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Lozoraičio g. 24A-1
Pranešimo Nr. 4351914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

Implantologų asociacija, kodas 301700745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4351915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

Skaidrės Novogreckienės individuali įmonė, kodas 300636542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vegerių g. 8
Pranešimo Nr. 4351916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 86

UAB Efektyvūs procesai, kodas 302589739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 92B
Pranešimo Nr. 4351917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norgstata", kodas 304565701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 16-23
Pranešimo Nr. 4351918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-11).

- - -

UAB "Alytaus Medea klinika", kodas 300566791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 4351919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12).

- - -

UAB "Contract Pharma Solutions", kodas 303013034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4351920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-12).

- - -

UAB "Vedas", kodas 302323432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkūno g. 33
Pranešimo Nr. 4351921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-11).

- - -

UAB "Magna navitas", kodas 303489866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4351922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELUNGA", kodas 124257068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-5
Pranešimo Nr. 4351923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-11); Įstatai (2019-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-11).

- - -

UAB "EMOKO", kodas 302309639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4351924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Taujėnai", kodas 302555231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų k. Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 4351925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

Kauno regiono šaulių asociacija, kodas 160444548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4351926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos teritorinė muitinė, kodas 190735335
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 4351927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo
dokumenų įregistravimo (2019-01-10); Nuostatai (2019-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2019-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 88

Klaipėdos netradicinio sporto klubas "STRETAS", kodas 241880570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-141
Pranešimo Nr. 4351928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-12).

- - -

UAB Amdo, kodas 302891698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 4351929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-13).

- - -

UAB "Bijura", kodas 303557018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4351930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-02-12).

- - -

UAB "Itelsis", kodas 301238858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4351931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-13).

- - -

NKT Lithuania, UAB, kodas 304777259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4351932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; prokūros; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko ir vadovo keitimo
įregistravimo (2019-02-08); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-02-08); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo
(2019-02-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo keitimo ir valdybos pirmininko rinkimo (2019-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2019-02-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-08);
Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 89

UAB "VILNIAUS BROKERIŲ KOMPANIJA", kodas 123622343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 8-12
Pranešimo Nr. 4351933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-08).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4351934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-12).

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-27
Pranešimo Nr. 4351935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-08).

- - -

MB "Plakatas", kodas 304855804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4351936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

MB Mokymų ir turizmo centras "Baltija", kodas 304546850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4351937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HOPTRANS1", kodas 304957392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 4351938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-13).

- - -

UAB "ALKARAS", kodas 300927569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 9A-62
Pranešimo Nr. 4351939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

MB "Projkonas", kodas 304645492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 14-30
Pranešimo Nr. 4351940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Transenergija", kodas 305022683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4351941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balsių slėnis", kodas 302828388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Nabuilių k. Nabuilių g. 73
Pranešimo Nr. 4351942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2019-02-12).

- - -

UAB "Carnita", kodas 304912162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-20
Pranešimo Nr. 4351943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-11).

- - -

V. Venckaus firma "Vencalija", kodas 134223192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 44-8
Pranešimo Nr. 4351944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-08); Įgaliojimas (2019-02-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2019-02-07 (2019-02-08).

- - -

V. Rudnevo IĮ, kodas 300103074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24-3
Pranešimo Nr. 4351945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

MB "Kredutuva", kodas 304988854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4351946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Sprendimas (2019-02-12);
Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

UAB "Farkota", kodas 304750828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4351947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4351948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANŠA", kodas 180710159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Šiaulių pl. 1
Pranešimo Nr. 4351949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Medienos dažymas", kodas 304459178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 10
Pranešimo Nr. 4351950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-02-12).

- - -

UAB "ELEKTROSKYDAS", kodas 301500755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-57
Pranešimo Nr. 4351951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galvaninė chemija", kodas 123873178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 4351952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

V. Lukoševičiaus prekybos firma, kodas 147325635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 5
Pranešimo Nr. 4351953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 93

UAB Knygų klubas, kodas 304148241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4351954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

UAB "Galidenta", kodas 302499416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-74
Pranešimo Nr. 4351955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Lamate", kodas 303417404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gerdašių k. Gerdašių g. 24C
Pranešimo Nr. 4351956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-02-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vendeka", kodas 304259074
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Jonkalnio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4351957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-05).

- - -

UAB "Verslo logistika", kodas 304289797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4351958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

Ugniagesių gelbėtojų klubas "Tauragės ugnis", kodas 300036330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4351959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo nepateikimo
(2019-02-13).

- - -

UAB "AB Technics", kodas 303000542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4351960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FINOLTA", kodas 302338644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4351961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "DEBT SUPERVISORY", kodas 302249003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 13-8
Pranešimo Nr. 4351962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-12).

- - -

UAB "Biuroteka", kodas 135905356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-527
Pranešimo Nr. 4351963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Kreditorių susirinkimo protokolas pripažinti bendrovę
bankrutavusia ir ją likviduoti (2019-01-30).

- - -

Vytauto Drukteinio įmonė, kodas 177976420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 13-32
Pranešimo Nr. 4351964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

UAB "Akvantė", kodas 304148782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 4351965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Radviliškio vėjas", kodas 305020305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4351966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autajura", kodas 304956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4351967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13);
Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "EXOFID", kodas 302765190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 4351968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-12); Įgaliojimas (2018-07-12);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-06).

- - -

"NIVEDA" UAB, kodas 302646154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4351969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 96

- - -

A. Narbuto įmonė, kodas 147434385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 4-74
Pranešimo Nr. 4351970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-12); Teismo nutartis / Dėl klaidos
ištaisymo 2019-02-01 nutartyje. Įsiteisėjimo data 2019-02-11 (2019-02-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2019-02-11 (2019-02-12).

- - -

UAB "Nefelė", kodas 304079546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 24C-2
Pranešimo Nr. 4351971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

VšĮ Melkio mokykla, kodas 303359698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 4351972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-08).

- - -

Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacija, kodas 303349405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4351973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2019-02-11); Įgaliojimas
(2019-02-11).

- - -

Mažoji bendrija "Tvari mada", kodas 304794372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4351974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 97

UAB "Densanus", kodas 300130986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-92
Pranešimo Nr. 4351975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija, kodas 302312902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 41
Pranešimo Nr. 4351976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-11); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-04).

- - -

UAB "Digleta", kodas 304927506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4351977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12).

- - -

UAB "WHITE LION", kodas 304531695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4351978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

SIQOR industries UAB, kodas 304755864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4351979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SIQOR, UAB); veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-08); Įstatai (2019-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-08); Įgaliojimas (2019-02-08); Įgaliojimas
(2019-01-29).

- - -

Inovacijų ir plėtros centras, UAB, kodas 305024531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20-433
Pranešimo Nr. 4351980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Berningas", kodas 304832054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4351981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2019-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-07).

- - -

Raimondo Drevinsko įmonė, kodas 145878950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k. Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4351982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Turto projektas", kodas 303436511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4351983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAMION", kodas 110471471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4351984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altitudė ranga", kodas 305024467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4351985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DEVOSCO, kodas 302749161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4351986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-13).

- - -

Šaškių klubas "Riešutas", kodas 301250561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lelijų g. 1
Pranešimo Nr. 4351987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

UAB "Raseinių vėjo energija", kodas 305024549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4351988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 4351989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Topfonda", kodas 303403625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4351990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-02-12 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

UAB "Anni Clair", kodas 304856169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6B-15
Pranešimo Nr. 4351991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

Bitininkų ir aktyvios sportinės veiklos mėgėjų asociacija "Melturnas", kodas 302328956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 65A-2
Pranešimo Nr. 4351992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-02-08); Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teen Challenge", kodas 192046456
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 4351993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ekologijos vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras, kodas 300149164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4351994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

Rokiškio rajono dailininkų klubas "Roda", kodas 173734918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 4351995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 101

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

MB "Saldumynas", kodas 304859382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 55
Pranešimo Nr. 4351996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-09).

- - -

UAB "Infraja", kodas 303285066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 4351997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Sava šypsena", kodas 303517148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4351998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-04).

- - -

MB "Mureka", kodas 302989509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 4351999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karolina LT", kodas 302549260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 4352000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOKTA", kodas 122889941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50B
Pranešimo Nr. 4352001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

Alinos Gromakovos individuali įmonė "Valina", kodas 166636480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4352002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4352003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELENTĖ", kodas 186492144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4352004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

S. Aleksejevo įmonė, kodas 255449530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-7
Pranešimo Nr. 4352005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 103

UAB "Pranašumas", kodas 303180994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4352006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12).

- - -

UAB "Mersona", kodas 305020337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4352007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nevėžio gyventojų bendruomenė, kodas 168973795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 4352008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-08).

- - -

Skaudvilės bendruomenė, kodas 300044672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Tauragės g. 19A
Pranešimo Nr. 4352009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo nepateikimo
(2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bistroma", kodas 132578472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 4352010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Lumidėja", kodas 304412591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4352011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Domingis", kodas 304855590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4352012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-07).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alšia", kodas 193130754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 4
Pranešimo Nr. 4352013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Arsita", kodas 304179354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 4352014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-13).

- - -

M. Matiuš įmonė, kodas 255598570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 17-15
Pranešimo Nr. 4352015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).

- - -

MB "Medicinos prietaisai", kodas 304974331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-3
Pranešimo Nr. 4352016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 105

- - -

UAB "Bosleta", kodas 303280973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4352017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kuppeta", kodas 303027500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštaičių k. Ąžuolo g. 18
Pranešimo Nr. 4352018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "PROTEGAMA", kodas 302554706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Lakštingalos g. 14
Pranešimo Nr. 4352019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

UAB "Nadijana", kodas 302513976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4352020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-11); Įgaliojimas (2019-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-05 (2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERAS", kodas 122582376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-30
Pranešimo Nr. 4352021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai jums", kodas 156667584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 106

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 4352022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-02-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ataskaitos apie atskyrimą nerengimo
(2019-02-08); Atstovavimo sutartis (2019-02-08); Atskyrimo sąlygos (2019-02-08); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2019-02-08).

- - -

T. Martišiaus firma "Namų bitutės", kodas 125150852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 4352023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-08).

- - -

UAB "MS Graphics", kodas 302970875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4352024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Sanitona", kodas 304909159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4352025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-12).

- - -

UAB "Kyras", kodas 135683489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4352026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-08).

- - -

UAB "Farmacinis parkas", kodas 303361090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4352027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 133287975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Sodžiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4352028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paluokės k. Paežerės g. 5
Pranešimo Nr. 4352029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -

UAB "Baltic adventure domus", kodas 302464810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4352030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-12).

- - -

UAB "DALENA", kodas 302832372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4352031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pušynė", kodas 304101291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 4352032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 108

MB MOTULA, kodas 304777832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 27-2
Pranešimo Nr. 4352033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

MB "Resto LT", kodas 304626595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Paminijų k.
Pranešimo Nr. 4352034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

MB "NOTUMS", kodas 186704775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 28
Pranešimo Nr. 4352035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

MB "Ekotreidas", kodas 304930032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4352036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13);
Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Koderis", kodas 302795059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laiškenių g. 28-2
Pranešimo Nr. 4352037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 109

UAB "Antikos ir dekoro centras", kodas 301523736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 17-23
Pranešimo Nr. 4352038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-12).

- - -

UAB "Vis aqua", kodas 303026028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4352039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Jurbarko rajono bendruomenių sąjunga, kodas 300022487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 4352040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo nepateikimo
(2019-02-13).

- - -

UAB "Eksplosita", kodas 304418943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4352041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Skaruliai", kodas 156622938
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 4352042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

UAB "Santariškių namai", kodas 300142629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4352043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -

UAB "Inrega", kodas 302339162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4352044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-11);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bentana", kodas 159906274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Žilvičių g. 12
Pranešimo Nr. 4352045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-13).

- - -

UAB "Eksitas", kodas 303308497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-14
Pranešimo Nr. 4352046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13); Įgaliojimas
(2019-02-12).

- - -

MB "Baltijos ambicijos", kodas 305024392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4352047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB RAN TRADING, kodas 304930491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 24A
Pranešimo Nr. 4352048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

"Vaikera", MB, kodas 304750454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilmeižių k. Pievų g. 55
Pranešimo Nr. 4352049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milėja", kodas 305025409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 4352050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prancūzų gatvė", kodas 304974993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 11-2
Pranešimo Nr. 4352051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "Litana ES", kodas 304833658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4352052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-11).

- - -

Ukmergės rajono Deltuvos miestelio bendruomenė, kodas 183245815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4352053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 112

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRUSTA", kodas 300534929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Staiginės g. 8
Pranešimo Nr. 4352054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-12); Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Biržų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193136974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 4352055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-13).

- - -

MB "Giduja", kodas 304943478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k. Akmenų g. 12D
Pranešimo Nr. 4352056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei
dalyvių informacinei sistemai (2018-11-12).

- - -

UAB "MFG LT", kodas 304730448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4352057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

- - -

"Technikos tiekimo kompanija", UAB, kodas 302302947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 2
Pranešimo Nr. 4352058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-045 Puslapis 113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizva", kodas 145628651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 4A
Pranešimo Nr. 4352059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-13).

- - -

UAB "Eligus", kodas 304426801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B-42
Pranešimo Nr. 4352060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-13).

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vaižganto g. 22
Pranešimo Nr. 4352061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


